c., ta sfânta mănăs
tire Hodoş-Bodrog, in etate de 67 ani
şi al 37-lea an al preoţiei sale.

Rămăşiţele pământeşti ale răpo
satului în Demnul se vor aşezâ spre
veşnică odihnă, Joi în 14/27 ianuarie
a. c., orele 10 a. m., în cimiteriut sfin
tei mănăstiri.

Fle-i ţărâna uşoară şi memoria
binecuvântată!

Hodoş-Bodrog, la 12/25 Ianuarie
1916.

Văd. Elena Proca năss. Hamsea ca
soră cu fii săi: Dr. George Proca, Ma
ria Zorea n. Proca şi Constantin Proca,
Nicoiae Hamsea ca frate cu soţia Ana
născ. Dregi du şi fii George Hamsea,
Nicoiae Hamsea şi Eiena Nan u. Ham
sea, Voicu Hamsea ca frate cu soţia
Eiena n. Maximilian şi ficele: Veturia
măr.